
ADI Holding ApS

CVR-nr.: 39080176

Rosenfeldtvej 24 4 tv
2665 Vallensbæk Strand

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/06/2025

Kim Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ADI Holding ApS
Rosenfeldtvej 24 4 tv
2665 Vallensbæk Strand
e-mailadresse: kim.larsen@dronevolt.com
CVR-nr.: 39080176
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed. Herudover drives virksomhed med rådgivning om driftsledelse og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat 2024 udgør -99.636 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-116.445	442.924
Resultat af ordinær primær drift		-116.445	442.924
Øvrige finansielle omkostninger		-8.818	-2.174
Ordinært resultat før skat		-125.263	440.750
Skat af årets resultat		25.627	-100.514
Årets resultat		-99.636	340.236
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	58.900
Overført resultat		-99.636	281.336
I alt		-99.636	340.236

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		35.007	35.007
Finansielle anlægsaktiver i alt		35.007	35.007
Anlægsaktiver i alt		35.007	35.007
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		123.363	57.542
Udskudte skatteaktiver		25.618	0
Tilgodehavende skat		4.000	0
Andre tilgodehavender		40.000	55.444
Tilgodehavender i alt		192.981	112.986
Likvide beholdninger		42.977	436.399
Omsætningsaktiver i alt		235.958	549.385
AKTIVER I ALT		270.965	584.392

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		219.078	318.714
Forslag til udbytte		0	58.900
Egenkapital i alt		259.078	417.614
Skyldig selskabsskat		0	100.527
Skyldig moms og afgifter		5.102	38.306
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7	27.945
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.778	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.887	166.778
Gældsforpligtelser i alt		11.887	166.778
PASSIVER I ALT		270.965	584.392

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0